

**T.C.**  
**ANADOLU ÜNİVERSİTESİ**  
**SENATO**

**Karar Tarihi : 29/07/2020**

**Karar No : 11**

**GÜNDEM:**

- 1- 2020-2021 öğretim yılı Güz dönemi Lisansüstü programlara başvuru koşulları ve kontenjanlarının görüşülmesi;
- 2- Açıköğretim Fakültesi Çocuk Gelişimi Önlisans Programı Kurum Uygulamaları dersinin uzaktan ödev tabanlı yürütülmesinin görüşülmesi;
- 3- Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereğince Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/dış hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü programlarına başvurularında ALES puanı yerine geçecek puanın görüşülmesi;
- 4- Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereğince Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/dış hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Lisansüstü programlarına başvurularında ALES puanı yerine geçecek puanın görüşülmesi;
- 5- Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereğince Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/dış hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü programlarına başvurularında ALES puanı yerine geçecek puanın görüşülmesi;

- 6- Anadolu Üniversitesi Hukuk Müşavirliği Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge'nin yürürlükten kaldırılmasının görüşülmesi;

**KARARLAR:**

- 1- 2020-2021 öğretim yılı Güz dönemi Üniversitemiz Enstitüleri Lisansüstü programlarına başvuru koşulları ve kontenjanlarının ekte **(EK-I)** belirtildiği şekilde kabulüne,
- 2- Açıköğretim Fakültesi Çocuk Gelişimi Önlisans Programı IV. Yarıyıl bahar dönemi dersi olan "ÇGE206U kodlu Kurum Uygulamaları" dersi kurumsal ve uygulamalı olarak yürütülen zorunlu bir derstir. Dersin kurumsal bölümü test tabanlı ara sınav ve dönem sonu sınavı olarak değerlendirilmektedir. Uygulamalı bölümü ise programın başlangıç yılı olan 2016-2017 öğretim yılından itibaren T.C. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile yapılan dört yıllık protokol kapsamında MEB'e bağlı resmi okulöncesi eğitim kurumlarında (anasınıfları ve bağımsız anaokulları) bir öğretim dönemi boyunca yüz yüze uygulama dersi olarak yürütülmektedir. İdeal olarak Çocuk Gelişimi Önlisans Programını başarı ile tamamlayan mezunların yalnızca MEB'e bağlı okul öncesi eğitim kurumlarında ve özel eğitim kurumlarında değil, Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerin çocuk kliniklerinde, rehabilitasyon merkezlerinde, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına bağlı kurumlarda da istihdam edilebilme olanağı bulunmaktadır. Dolayısıyla, ilgili programda kayıtlı öğrencilerin adı geçen tüm alanlarda çalışabilme yönünde yetkinliklere sahip olması gerekmektedir. Bunlara ilaveten, söz konusu programa kayıtlı öğrenci sayıları ve okulların zorunlu derslere yönelik uygulamalı eğitim için öğrenci kapasiteleri dikkate alındığında; ilgili dersin yüz yüze uygulama yerine uzaktan eğitim yöntemi ve ödev tabanlı bir değerlendirme sistemi ile yürütülmesi programın sürdürülebilirliği konusunda daha etkili bir çözüm sunacaktır. Ekli **(EK-II)** Tablo 1'de verilen açık öğretim kurumlarındaki eşdeğer programların mevcut müfredatlarına koşul olarak dersin kurumsal ve uzaktan ödev, proje vb. ile yürütülmesi uygun olacaktır. 2019-2020 Bahar Dönemi pandemi süresince bahsi geçen ders Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın uygulamalı derslere yönelik almış olduğu kararlar gereğince uzaktan ödev tabanlı yürütülmüş olup, öğrenci ve kurum açısından olumlu sonuçlar elde edilmiştir.

Açıköğretim Fakültesi Çocuk Gelişimi Önlisans Programı IV. Yarıyıl dersi olan Kurum Uygulamaları dersinin uygulama bölümünün 2020-2021 öğretim yılından itibaren uzaktan ödev, proje vb. tabanlı yürütülmesinin gerekçeler doğrultusunda uygunluğuna,

- 3- Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereğince Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde bulunan lisansüstü programlara başvuru yapacak Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/dış hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunları için ALES puanı yerine geçecek puanın Yüksek lisans programlarına başvuru için “55” Doktora programlarına başvuru için “70” olarak kabul edilmesine,
- 4- Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereğince Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde bulunan lisansüstü programlara başvuru yapacak Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/dış hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunları için ALES puanı yerine geçecek puanın “70” olarak kabul edilmesine,
- 5- Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği gereğince Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü bünyesinde bulunan lisansüstü programlara başvuru yapacak Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/dış hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunları için ALES puanı yerine geçecek puanın Yüksek lisans programlarına başvuru için “55” Doktora programlarına başvuru için “70” olarak kabul edilmesine,
- 6- Anadolu Üniversitesi Hukuk Müşavirliği Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge'nin yürürlükten kaldırılmasının kabulüne,

Karar verildi.